El señor HEBER MANUEL PASTRANA RIVAS identificado con cédula de ciudadanía 8.038.211 

de Tarazá Antioquia, laboró en esta empresa desde el 17 de julio de 2022 al 29 de mayo de 

2024 como conductor de camioneta de servicio especial devengando un salario de 

$1.300.000 (Un Millón trescientos mil pesos) mensuales. 

Durante la prestación de sus servicios el señor Heber se mostró como una persona, 
comprometida, honrada y responsable. 

La presente certificación se expide a solicitud del interesado, el día 8 de julio de 2024 en la 
ciudad de Medellín y se puede confirmar en los teléfonos 3133273515